РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«16» октября 2018 г.
п. Верховье
	                                  №  92-р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана проведения проверок на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 4 квартал 2018 года

       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
       1. Утвердить План проведения проверок на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 4-ый квартал 2018 года согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Верховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава администрации                                                В. А. Гладских